
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 43172-2014 z dnia 2014-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sępólno 

Krajeńskie 

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. 

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sępólnie Krajeńskim w ramach projektu 

Modernizacja gospodarki ściekowej w Aglomeracji Sępólno Krajeńskie,... 

Termin składania ofert: 2014-02-14  

 

Sępólno Krajeńskie: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. Rozbudowa 

i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sępólnie Krajeńskim 

Numer ogłoszenia: 140110 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 43172 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. E. Orzeszkowej 8, 

89-400 Sępólno Krajeńskie, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 3882286, faks 52 3882849. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka z o.o.. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Inżyniera 

Kontraktu dla zadania pn. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sępólnie 

Krajeńskim. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. 

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Sępólnie Krajeńskim w ramach projektu 

Modernizacja gospodarki ściekowej w Aglomeracji Sępólno Krajeńskie, współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko.  

Do obowiązków Inżyniera Kontraktu należy:  

1) Organizacja i koordynacja procesu inwestycyjnego  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43172&rok=2014-02-06


2) Pełnienie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 

2013r. poz. 1409) czynności nadzoru inwestorskiego w zakresie specjalności:  

a) konstrukcyjno - budowlanej;  

b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych;  

c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i 

AKPiA;  

d) drogowej,  

3) Prowadzenie rozliczeń rzeczowo-finansowych projektu oraz sprawozdawczości, w zakresie 

wymaganym przez instytucje finansujące oraz rozliczenie końcowe projektu (raport 

końcowy).  

4) Doradztwo Zamawiającemu w przypadku wystąpienia utrudnień lub sporów w trakcie 

realizacji projektu.  

5) Zarządzanie Projektem.  

Realizacja usług Inżyniera Kontraktu będzie wykonywana fazowo:  

Faza 1, która będzie poprzedzała rozpoczęcie robót budowlanych (do momentu podpisania 

umowy na wykonanie robót budowlanych),  

Faza 2, która będzie obejmowała nadzorowanie, koordynację, rozliczanie robót budowlanych 

oraz sprawozdawczość rzeczowo-finansową (od daty przekazania terenu budowy dla 

Wykonawcy Robót do daty zakończenia robót),  

Faza 3, która będzie obejmowała końcowe rozliczenie projektu i sporządzenie raportu 

końcowego (od daty zakończenia Robót do daty zatwierdzenia przez Zamawiającego raportu 

końcowego).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9, 71.53.00.00-2, 71.54.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.04.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów sp. z o.o., ul. Średnia 12, 77-300 Człuchów, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 546934,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 294339,00 

Oferta z najniższą ceną: 196431,00 / Oferta z najwyższą ceną: 479700,00 

Waluta: PLN. 

 

 


